
Karta produktu:

Opis produktu

Szczypce wydłużone proste 40% FS 200 mm,  profesjonalne narzędzie do domu i warsztatu.
 
To wysokiej klasy narzędzie 40% FS, charakteryzujące się uniesionym trzpieniem. Taka technologia sprawia, że trzeba włożyć o
ok. 40% mniej siły w nacisk. Stworzone do precyzyjnego chwytania różnych przedmiotów . Wydłużone, zwężające się
szczęki sprawiają, że te szczypce są idealne do wszelakich napraw sprzętu elektronicznego, agd i rtv.
 
Konstrukcja szczęk pozwala na trzymanie gwoździ, śrub, przewodów i drutów bez miażdżenia ich . Ząbkowana
powierzchnia ułatwia odkręcania śrub i nakrętek.
 
Szczypce wykonane są z wysokiej jakości stali CrNi , która jest zabezpieczona przed rdzewieniem. Uchwyty jest
dwukomponentowy, część gumowa zapobiega ślizganiu się dłoni w czasie pracy, co sprawia, że szczypce są wyjątkowo
ergonomiczne w użyciu.
 
Charakterystyka produktu:
 

Szczypce wydłużone proste
Długość 200 mm
Przydatne w domu i warsztacie
Konstrukcja, która pozwala zmniejszyć nacisk o 40%
Specjalny otwór w szczękach pozwala trzymać gwoździe, przewody bez miażdżenia
Ząbkowana powierzchnia szczęk ułatwia odkręcanie śrub
Wydłużone, zwężające się szczęki
Stal CrNi zabezpieczona przed rdzewieniem
Ergonomiczny, dwukomponentowy uchwyt
Gumowana powierzchnia uchwytu, żeby zapobiec ślizganiu się ręki

 
NEO to marka, na której nawet najbardziej wymagający użytkownicy mogą polegać jak na Zawiszy. Wierzy, że
bezkompromisowa jakość to wyznacznik prawdziwego profesjonalizmu.
 
W jej kompetencji leży dostarczanie niezawodnych narzędzi przetestowanych zarówno w sterylnych laboratoriach, jak i w
miejscach pracy profesjonalistów. Dzięki NEO użytkownicy mają pewność wysokiej jakości i dobrze wykonanej pracy. NEO ma
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naturę bohatera, który szuka ambitnych wyzwań i działa operatywnie, korzystając ze zdobyczy technologii i designu. Marka jest
silna i zdecydowana. Najlepsza do prac w wymagających warunkach.

Specyfikacja
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